
 

 

Välkommen till din gråstarrsoperation hos ABA Ögonklinik! 

Om du får förhinder och om tiden inte passar, vänligen meddela kliniken så fort 

som möjligt (senast 24 timmar innan besöket) på telefonnummer 08 - 12 44 40 

10 alternativt på mina vårdkontakter på 1177.se 

Uteblivet besök debiteras med 350 kr. Vid ett uteblivet besök kommer vi inte 

att automatiskt kalla dig på nytt, vare sig om bokningen är kopplad till en 

remiss eller om du redan är patient hos oss.   

 

Om lugnande medicin önskas på operationsdagen meddela gärna 

operationspersonalen direkt.  Inför operationen är det viktigt att Du är 

nyduschad, har nytvättat hår, är klädd i rena kläder, ingen ansiktskräm samt är 

osminkad. Ta gärna med solglasögon då du kan bli ljuskänslig.  

  

Du har fått ett e-recept på droppen Isopto- maxidex och Nevanac.  Följ 

droppinstruktionerna inför operation enligt doktorns ordination.  Har du 

droppar (tex. trycksänkande droppar) sedan tidigare ska du ta dessa som 

vanligt. Vänta 5 minuter mellan dropparna, ordningsföljden har ingen 

betydelse. Vid oklarheter gällande dropparna/droppningen, vänligen ta det på 

operationsdagen.   

  

 

 

 

 

 



Information om eftervården ges efter operationen.  

  

Besöket tar vanligtvis 2 timmar. Återbesökstid ges innan hemgång. Du ska inte 

köra bil på operationsdagen. Alkohol- och rökningsstopp minskar risken för 

komplikationer i samband med operation.  

  

Vi ber om din förståelse ifall din bokade tid kan förskjutas något då vissa 

patienter oväntat kan behöva mer tid än vanligt. Vi är tacksamma om du därför 

avsätter tid före samt efter besöket.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Så hittar du till kliniken  

Adress: Tranebergsplan 3, bv  
 

Kliniken ligger i samma hus som Alviks Vårdcentral, dock ingång 3. Kliniken ligger på markplanet och 

det finns ingen portkod. Observera att receptionen ligger till vänster efter att du har passerat 

ytterdörren.  

Nära kollektiva färdmedel, såsom tunnelbana, tvärbana och buss.  

 

 

 

 

 


